
 

 

YT-84820 - PRZECINARKA DO 
BETONU I STALI, TARCZA 400MM, 

SILNIK SPALINOWY 5,5KM 
 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 22 MARCA 2023 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunki złożeniowe i listy części 

A. CRANK SHAFT CASE ASSEMBLY 

 
 
NO. NR SAP  NAME OPIS 

1 ZY84820-A01  OIL SEAL 17X28X5 USZCZELKA OLEJOWA 17X28X5 
2 ZY84820-A02 ZUN-000084 BEARING GB/T 276  6203 ŁOŻYSKO 6203 
3 ZY84820-A03  SCREW M5*45 ŚRUBA 
4 ZY84820-A04  RIGHT CRANK SHAFT CASE SKRZYNIA KORBOWA PRAWA 
5 ZY84820-A05  BUMPER ZDERZAK 
6 ZY84820-A06  LEFT CRANK SHAFT CASE SKRZYNIA KORBOWA LEWA 
7 ZY84820-A07 ZUN-000548 FLAME OUT SWITCH WŁĄCZNIK 
8 ZY84820-A08  CRANK SHAFT CASE GASKET USZCZELKA OSŁONY PRZEKŁADNI 
9 ZY84820-A09  PIN GB/T 119.2 5X14 TRZPIEŃ 

 

  



 

 

B. CRANKSHAFT ASSEMBLY 

 
 
NO. NR SAP  NAME OPIS 

1 ZY84820-B01  CRANKSHAFT ASSEMBLY KORBOWÓD Z ŁĄCZNIKIEM 
2 ZY84820-B02 ZUN-000606 PISTON PIN CIRCLIP PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
3 ZY84820-B03  PISTON  TŁOK 
4 ZY84820-B04  PITSON RING PIERŚCIEŃ TŁOKA 
5 ZY84820-B05  NEEDLE BEARING KV13X17X17.5 ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE KV13X17X17.5 
6 ZY84820-B06  PISTON PIN TRZPIEŃ TŁOKA 

 

  



 

 

C. CYLINDER + SILENCER 

 
 
NO. NR SAP NAME OPIS 

1 ZY84820-C01 SCREW GB/T 70.1 M6X25 ŚRUBA 
2 ZY84820-C02 THERMAL BAFFLE OSŁONA TERMICZNA 
3 ZY84820-C03 SILENCER GASKET USZCZELKA TŁUMIKA 
4 ZY84820-C04 SILENCER  TŁUMIK 
5 ZY84820-C05 CYLINDER GASKET USZCZELKA CYLINDRA 
6 ZY84820-C06 CYLINDER  CYLINDER 
7 ZY84820-C07 REDUCING VALVE GASKET USZCZELKA ZAWORU REDUKCYJNEGO 
8 ZY84820-C08 REDUCING VALVE ZAWÓR REDUKCYJNY 
9 ZY84820-C09 GASKET 5 USZCZELKA 
10 ZY84820-C10 SCREW GB/T 70.1 M5X16 ŚRUBA 

 
  



 

 

D. CLUTCH ASSEMBLY  
 

 
 

NO. NR SAP NAME OPIS 
1 ZY84820-D01 SCREW GB/T 70.1 M5X20 ŚRUBA 
2 ZY84820-D02 CLUTCH COVER OSŁONA SPRZĘGŁA 
3 ZY84820-D03 RESTRICTOR PLATE PŁYTKA 
4 ZY84820-D04 CLUTCH SPRING SPRĘŻYNA SPRZĘGŁA 
5 ZY84820-D05 RETAINER STABILIZATOR 
6 ZY84820-D06 BLOCK OKŁADZINA 
7 ZY84820-D07 DRIVEN DISC TARCZA SPRZĘGŁA  
8 ZY84820-D08 NEEDLE BEARING F13681 (SCE910) ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE 
9 ZY84820-D09 CLUTCH SLEEVE TULEJA SPRZĘGŁA 

3,4,5,6 ZY84820-D1A CLUTCH (ASSEMBLED) SPRZĘGŁO 

 
  



 

 

E. FLYWHEEL + IGNITOR 

 
 

NO. NR SAP NAME OPIS 
1 ZY84820-E01 SPARK PLUG ŚWIECA ZAPŁONOWA 
2 ZY84820-E02 IGNITOR ISKROWNIK 
3 ZY84820-E03 SCREW M5X20 ŚRUBA 
4 ZY84820-E04 SCREW M5X14 ŚRUBA 
5 ZY84820-E05 FLAMEOUT WIRE PRZEWÓD ELEKTRYCZNY 
6 ZY84820-E06 GROUND WIRE PRZEWÓD ELEKTRYCZNY 
7 ZY84820-E07 NUT M8 NAKRĘTKA 
8 ZY84820-E08 SPRING WASHER GB/T 93 8 PODKŁADKA SPRĘŻYSTA 
9 ZY84820-E09 FLYWHEEL KOŁO ZAMACHOWE 

 
  



 

 

F. STARTER ASSEMBLY 

 
 

NO. NR SAP NAME OPIS 
1 ZY84820-F01 COOLING-AIR MASK OSŁONA WENTYLATORA 
2 ZY84820-F02 SCREW M5*20 ŚRUBA 
3 ZY84820-F03 O RING（20X2） USZCZELKA O-RING 
4 ZY84820-F04 RECOIL SPRING BASE PODSTAWA SPRĘŻYNY 
5 ZY84820-F05 START SLEEVE TULEJA 
6 ZY84820-F06 STARTER ROZRUSZNIK 
7 ZY84820-F07 SCREW ST3.5X9.5 ŚRUBA 
8 ZY84820-F08 COIL SPRING SHELL OSŁONA SPRĘŻYNY 
9 ZY84820-F09 COIL SPRING SPRĘŻYNA ROZRUSZNIKA 
10 ZY84820-F10 STARTER ROPE LINKA ROZRUSZNIKA 
11 ZY84820-F11 STARTER HANDLE RĘKOJEŚĆ ROZRUSZNIKA 
12 ZY84820-F12 STARTER COVER OSŁONA ROZRUSZNIKA 
13 ZY84820-F13 SCREW M5X20 ŚRUBA 

2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 ZY84820-F1A STARTER ASSEMBLY ZESPÓŁ STARTERA 

 
  



 

 

G. CARBURETOR ASSEMBLY 

 
 

NO. NR SAP NAME OPIS 
1 ZY84820-G01 PIPE CLAMP ZACISK 
2 ZY84820-G02 AIR INTAKE TUBE PRZEWÓD POWIETRZNY WLOTOWY 
3 ZY84820-G03 RETAINING RING PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
4 ZY84820-G04 SUCTION PIPE PRZEWÓD ZASYSAJĄCY 
5 ZY84820-G05 HOLDER COMPONENT UCHWYT 
6 ZY84820-G06 SCREW M5X16 ŚRUBA 
7 ZY84820-G07 CARBURETOR GAŹNIK 
8 ZY84820-G08 THROTTLE ROD BASE PODSTAWA CIĘGNA PRZEPUSTNICY 
9 ZY84820-G09 THROTTLE ROD CIĘGNO PRZEPUSTNICY 
10 ZY84820-G10 ACCELERATOR ROD CIĘGNO PRZYŚPIESZACZA 
11 ZY84820-G11 SCREW M5X55 ŚRUBA 
12 ZY84820-G12 AIRWAY TUBE PRZEWÓD POWIETRZNY 
13 ZY84820-G13 GASOLINE TUBE PRZEWÓD PALIWOWY 
14 ZY84820-G14 GASOLINE TUBE HOLDER UCHWYT PRZEWODU PALIWOWEGO 

 
  



 

 

H. AIR FILTER ASSEMBLY 

 
 

NO. NR SAP NAME OPIS 
1 ZY84820-H01 SCREW M5X45 ŚRUBA 
2 ZY84820-H02 UPPER COVER OSŁONA GÓRNA 
3 ZY84820-H03 SPONGE GĄBKA 
4 ZY84820-H04 SEALING STRIP 1 USZCZELKA 
5 ZY84820-H05 SPONGE BASE PODSTAWA FILTRA 
6 ZY84820-H06 AIR FILTER FILTR POWIETRZA 
7 ZY84820-H07 SEALING STRIP 2 USZCZELKA 
8 ZY84820-H08 SCREW M5X30 ŚRUBA 
9 ZY84820-H09 CYLINDER COVER OSŁONA CYLINDRA 

 
  



 

 

I. GASOLINE TANK ASSEMBLY 

 
 

NO. NR SAP NAME OPIS 
1 ZY84820-I01 SCREW M5X20 ŚRUBA 
2 ZY84820-I02 RIGHT DAMPING SPRING COVER PRAWA OSŁONA SPRĘŻYNY  TŁUMIĄCEJ 
3 ZY84820-I03 RIGHT DAMPING SPRING PRAWA SPRĘŻYNA TŁUMIĄCA 
4 ZY84820-I04 SCREW M6X30 ŚRUBA 
5 ZY84820-I05 RIGHT DAMPING SPRING BASE PODSTAWA PRAWEJ SPRĘŻYNY TŁUMIĄCEJ 
6 ZY84820-I06 BUTTON AXLE OŚ PRZYCISKU 
7 ZY84820-I07 PIN 3X25 TRZPIEŃ 
8 ZY84820-I08 TRIGGER CONTROLLER BLOKADA SPUSTU 
9 ZY84820-I09 GASOLINE TANK ZBIORNIK PALIWA 
10 ZY84820-I10 TRIGGER SPRING SPRĘŻYNA SPUSTU 
11 ZY84820-I11 TRIGGER SPUST 
12 ZY84820-I12 PRESSURE SPRING SPRĘŻYNA 
13 ZY84820-I13 LEFT DAMPING SPRING BASE PODSTAWA LEWEJ SPRĘŻYNY TŁUMIĄCEJ 
14 ZY84820-I14 BUTTON PRZYCISK 
15 ZY84820-I15 LEFT DAMPING SPRING LEWA SPRĘŻYNA TŁUMIĄCA 
16 ZY84820-I16 LEFT DAMPING SPRING COVER LEWA OSŁONA SPRĘŻYNY  TŁUMIĄCEJ 
17 ZY84820-I17 SCREW M6X16 ŚRUBA 
18 ZY84820-I18 SCREW M5X20 ŚRUBA 
19 ZY84820-I19 RETAINER UCHWYT KORKA PALIWA 
20 ZY84820-I20 GASKET USZCZELKA 
21 ZY84820-I21 GASOLINE TANK CAP KOREK WLEWU PALIWA 

19,20,21 ZY84820-I21A GASOLINE TANK CAP ASSEMBLY KOREK WLEWU PALIWA KOMPLETNY 
22 ZY84820-I22 AIR NOZZLE DYSZA 
23 ZY84820-I23 FRONT DAMPING SPRING BASE PODSTAWA PRZEDNIEJ SPRĘŻYNY TŁUMIĄCEJ 
24 ZY84820-I24 FRONT DAMPING SPRING PRZEDNIA SPRĘŻYNA TŁUMIĄCA 
25 ZY84820-I25 FULE PIPE PRZEWÓD PALIWOWY 
26 ZY84820-I26 BREATHER ODPOWIETRZNIK 
27 ZY84820-I27 FULE FILTER ASSEMBLY FILTR PALIWOWY 

 
  



 

 

J. FRONT HANDLE ASSEMBLY 

 
 

NO. NR SAP NAME OPIS 
1 ZY84820-J01 SCREW M6X30 ŚRUBA 
2 ZY84820-J02 SCREW M6X20 ŚRUBA 
3 ZY84820-J03 FRONT HANDLE UCHWYT PRZEDNI 
4 ZY84820-J04 DAMPING SPRING COVER OSŁONA SPRĘŻYNY  TŁUMIĄCEJ 
5 ZY84820-J05 SCREW M5X20 ŚRUBA 
6 ZY84820-J06 DAMPING SPRING  SPRĘŻYNA TŁUMIĄCA 
7 ZY84820-J07 DAMPING SPRING BASE PODSTAWA SPRĘŻYNY TŁUMIĄCEJ 
8 ZY84820-J08 SCREW M6X45 ŚRUBA 
9 ZY84820-J09 HOLDER UCHWYT 
10 ZY84820-J10 CUSHION SOCKET GNIAZDO AMORTYZUJĄCE 
11 ZY84820-J11 BIG WASHER GB/T 96.1 5 PODKŁADKA 
12 ZY84820-J12 SCREW M5X12 ŚRUBA 

 
  



 

 

K. BLADE COVER 

 
 

NO. NR SAP NAME OPIS 
1 ZY84820-K01 LEFT PLASTIC GASKET LEWA USZCZELKA 
2 ZY84820-K02 BLADE COVER OSŁONA OSTRZA 
3 ZY84820-K03 ADJUSTMENT HANDLE UCHWYT REGULUJĄCY 
4 ZY84820-K04 SCREW M5X20 ŚRUBA 
5 ZY84820-K05 RUBBER BUSHING GUMOWA TULEJA 
6 ZY84820-K06 FLANGE KOŁNIERZ 
7 ZY84820-K07 SCREW M5X16 ŚRUBA 
8 ZY84820-K08 FLANGE SUPPORT WSPORNIK KOŁNIERZA 
9 ZY84820-K09 FLANGE BUSHING TULEJA KOŁNIERZA 
10 ZY84820-K10 CLAMPING PIECE ZACISK 
11 ZY84820-K11 SLEEVING TULEJA 
12 ZY84820-K12 SCREW M8X36 ŚRUBA 

 
  



 

 

L. BEARING BLOCK 

 
 

NO. NR SAP  NAME OPIS 
1 ZY84820-L01  BOLT M8X16 ŚRUBA 
2 ZY84820-L02  BELT (XPZ907-43  95F) PASEK (XPZ907-43  95F) 
3 ZY84820-L03  BELT PULLEY KOŁO PASOWE 
4 ZY84820-L04  FLAT WASHER(15.1X20.5X2） PODKŁADKA 
5 ZY84820-L05  BEARING BLOCK OBUDOWA ŁOŻYSKA 
6 ZY84820-L06  SCREW M5X10 ŚRUBA 
7 ZY84820-L07  STOPPER ODBOJNIK 
8 ZY84820-L08  NUT M8 NAKRĘTKA 
9 ZY84820-L09  LEFT PLASTIC GASKET LEWA USZCZELKA 
10 ZY84820-L10 ZUN-000043 DEEP GROVE BALL BEARING GB/T 276 6202-2RS ŁOŻYSKO 6202rs 
11 ZY84820-L11  CUTTING AXLE BUSHING TULEJA OSI 
12 ZY84820-L12  CUTTING AXLE OŚ 

 
  



 

 

M. BELT TENSIONING COVER 

 
 

NO. NR SAP NAME OPIS 
1 ZY84820-M01 SCREW M6X90 ŚRUBA 
2 ZY84820-M02 BELT COVER ASSEMBLY OSŁONA PASKA 
3 ZY84820-M03 BOLT M8X40 ŚRUBA 
4 ZY84820-M04 BACKSTAND ZAWIAS 
5 ZY84820-M05 NUT M6（11X11X3.5） NAKRĘTKA 
6 ZY84820-M06 PRESSURE SPRING SPRĘŻYNA NACIĄGU 

 
  



 

 

N. WET CUTTING ACCESSORIES 

 
 

NO. NR SAP NAME OPIS 
1 ZY84820-N01 WATER PIPE 1 PRZEWÓD WODNY 1 
2 ZY84820-N02 PIPE CLAMP ZACISK PRZEWODU 
3 ZY84820-N03 Y CONNECTOR ZŁĄCZE Y 
4 ZY84820-N04 WATER PIPE 2 PRZEWÓD WODNY 2 
5 ZY84820-N05 SCREW ST2.9X6.5 ŚRUBA 
6 ZY84820-N06 WATER PIPE 3 PRZEWÓD WODNY 3 
7 ZY84820-N07 CONTROL VALVE ZAWÓR KONTROLNY 
8 ZY84820-N08 WATER PIPE 4 PRZEWÓD WODNY 4 

 


